



KIRKETORVET 2
4660 STORE-HEDDINGE

Udlånsbetingelser

Kulturloftet er et udstillingssted beliggende på 1. sal af Stevns Bibliotek.

Biblioteket ligger på Kirketorvet 2 tæt ved Store Heddinge kirke og der udstilles primært værker af anerkendte kunstnere. Disse udstillinger suppleres med udstillinger af værker af kunstnere på vej frem og som derfor endnu ikke har opnået anerkendelse eller deltaget i censurerede udstillinger.

Lokalet anvendes også til foredragsvirksomhed, musikarrangementer og udstillinger af anden karakter.

Kulturloftet er ikke en kunstforening, men støttes af en medlemsskare, som vælger en bestyrelse, der varetager driften af udstillingsstedet og fastsætter udstillingsbetingelserne.

Det er gratis at udstille på Kulturloftet, men udstiller skal afholde evt. udgifter og betale 10% af et eventuelt salg til vedligeholdelse af udstillingsstedet.

Kulturloftet udarbejder en skriftlig kontrakt, hvor der er anført en kontaktperson.

Udstiller sørger selv for transport og ophængning/nedtagning.

Det installerede ophængningssystem skal anvendes ved ophængning på væggene. Søm o.l. må ikke anvendes og andre fastgørelsesformer kun efter nærmere aftale med kontaktpersonen.

Udstiller er ansvarlig for PR i forbindelse med udstillingerne og står for plakater, indbydelser og afholdelse af fernisering.

Oplysninger om udstillingen m.v. vil fremgå af Kulturloftets hjemmeside i lighed med

Kulturloftets egne udstillinger i det omfang det nødvendige materiale stilles til rådighed.

Udstiller leverer efter nærmere aftale et antal indbydelser til udsendelse til Kulturloftets medlemmer. Det kan også være en pdf udgave.

Udstillingerne er uden opsyn i selve udstillingslokalet, men adgangen kontrolleres af bibliotekets udlån, hvor man også registrerer gæster, som ønsker at købe.

De udstillede værker er omfattet af bibliotekets forsikring.

Åbningstider:

Mandag, onsdag og torsdag kl. 14-19

Tirsdag og fredag

Lørdag

kl. 10-16

kl. 10-13.00

Yderlige oplysninger fås hos: Hans Jørgen Lund Jensen, fm.

tlf.: 20748337

mail: hjj@boestofte.dk